'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N" 07.963.515/0001-36

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONVITE N.° 2017.05.10.1- CC

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
CONVITE n° 2017.05.10.1- CC , cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E CONSTRUÇÃO DA LAJE DA GALERIA
DE ESGOTO NO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, CONFORME PROJETO BÁSICO EM
ANEXO, bem como Parecer pertinente da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO atestando
a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os
levidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: CLÁUDIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI EPP- EPP CNFJ: 21.437.673/0001-83, com o valor total de R$ 28.491,91 (vinte e oito mil,
quatrocentos e noventa e um reais e noventa e um centavos), tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

BOAVIAGEM/CE 19 DE MAIO DE 2017

JOAO BOSCO
SECRETÁRIO DE INFRA

JS#ÜtftHARES FILHO
IA E RECURSOS HÍDRICOS

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001